



www.addea.dk

addea københavn
amaliegade 35, 1
1256 københavn k

addea roskilde
skomagergade 13, 1
4000 roskilde

info@addea.dk
(+45) 70 20 07 68

Drop'n'local ApS

Snaregade 8, 2.
1205 København K
CVR-nr. 37 61 13 28

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 7. februar 2017

Jannik Lawaetz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 13. april - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Drop'n'local ApS
Snaregade 8, 2.
1205 København K

CVR-nr.: 37 61 13 28
Regnskabsår: 13. april - 31. december
Stiftet: 13. april 2016
Hjemsted: København

Direktion

Jannik Lawaetz, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at afhjælpe rejsende gæster til storbyer med midlertidig bagageopbevaring og hermed forbunden eller nærliggende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 27.625, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 72.375.

Det forventes, at selskabets drift af virksomheden vil give et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2017, samt at det akkumulerede underskud helt eller delvist bortfalder, således at selskabskapitalen vil blive væsentligt forbedret i regnskabsåret 2017.

Ledelsen henleder opmærksomheden på, at den tabte kapital skyldes, at selskabet befinder sig i en opstartsfasen, hvorfor det må forventes, at der er flere omkostninger end omsætning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-31.006
Personaleomkostninger	1	<u>-3.334</u>
Resultat før finansielle poster		-34.340
Finansielle omkostninger		<u>-1</u>
Resultat før skat		-34.341
Skat af årets resultat		<u>6.716</u>
Årets resultat		<u><u>-27.625</u></u>
Overført resultat		<u>-27.625</u>
		<u><u>-27.625</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		130.269
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>130.269</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>130.269</u>
Andre tilgodehavender		5.786
Selskabsskat		28.659
Tilgodehavender		<u>34.445</u>
Likvide beholdninger		<u>3.115</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.560</u>
Aktiver i alt		<u><u>167.829</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>22.375</u>
Egenkapital	3	<u>72.375</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>21.943</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>21.943</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.620
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.279
Anden gæld		<u>2.612</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>73.511</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>73.511</u>
Passiver i alt		<u>167.829</u>
Eventualposter m.v.	4	

Egenkapitaloppgørelse

	Selskapskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. april 2016	50.000	50.000	0	100.000
Årets resultat	0	0	-27.625	-27.625
Overført fra overkurs ved emission	0	-50.000	50.000	0
Egenkapital 31. december 2016	50.000	0	22.375	72.375

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	3.227
Andre personalemkostninger	<u>107</u>
	<u><u>3.334</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>
Kostpris 13. april 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>130.269</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>130.269</u>
Af- og nedskrivninger 13. april 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>130.269</u></u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LAWAETZ HOLDING KØBENHAVN ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til moderselskabet for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannik Lawaetz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-012113365044

IP: 83.94.228.107

2017-02-07 08:57:05Z

NEM ID 

Anders Salomonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addea Registreret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 195.191.143.247

2017-02-07 09:02:58Z

NEM ID 

Jannik Lawaetz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-012113365044

IP: 83.94.228.107

2017-02-07 09:05:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JHVTE-8EPHC-US426-63JN2-HEWIA-M0JUN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>